
ZARZĄDZENIE NR 6/2024 
Dyrektora Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suwałkach 

z dnia 23 stycznia 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia aktualizacji Zakładowego Planu Kont dla Ośrodka Sportu 
i Rekreacji w Suwałkach. 

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 120 z poźn. zm.)  oraz § 19 ust. 1 pkt 3 Rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 
13 września 2017 r. w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów 
jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów 
budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych 
mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 342) oraz na 
podstawie Zarządzenia nr 18/2018 Dyrektora Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suwałkach z dnia 
23 marca 2018 r. w sprawie przyjęcia zasad (polityki) rachunkowości zmienionego Zarządzeniem 
nr 27/2019 Dyrektora Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suwałkach z dnia 12 czerwca 2019 r. 
i Zarządzeniem nr 49/2020 Dyrektora Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suwałkach z dnia 15 grudnia 
2020 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Zatwierdzam aktualizację Zakładowego Planu Kont dla Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suwałkach 
poprzez zaktualizowanie Planu Kont Analitycznych w formie wydruku z programu „Finanse 
Premium” w brzmieniu stanowiącym Załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu. 

§ 3.  

Traci moc Zarządzenie nr 8/2023 Dyrektora Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suwałkach z dnia 
6 lutego 2023 r. w sprawie zatwierdzenia Zakładowego Planu Kont dla Ośrodka Sportu i Rekreacji 
w Suwałkach. 

§ 4.  

Zarządzenia nadaje się moc obowiązującą od dnia 01 stycznia 2023 r. 

   

   

Dyrektor Ośrodka Sportu 
i Rekreacji w Suwałkach 

 
 

mgr Waldemar Borysewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 639E2C1E-53B8-44A7-8C61-263B30CA2B0C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 6/2024 DYREKTORA OŚRODKA SPORTU I REKREACJI W SUWAŁKACH z dnia 23 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-01-23T08:10:29+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




